
Contacto

Teléfono +34 915838072
Fax +34 915838072
Correo Electrónico contratacion@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23710118900 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2024 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una balsa salvavidas de seis plazas para la embarcación auxiliar
Águila III del Departamento de Aduanas e II. EE.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.420 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.000 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

VIKING LIFE SAVING EQUIPMENT IBERICA SA
NIF A80212061
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D


Ofertas recibidas 3

Dirección Física

VIGO ES

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.820 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.202,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h66oqDMuMEfLIx6 q1oPaMg%3D%3D

ID 2371011890000ADM2024-01-31 13:45:07.677 |  2024-000146814 | Wed, 31 Jan 2024 13:45:24:841 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170670510127390617 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h66oqDMuMEfLIx6q1oPaMg%3D%3D

